Bersamaan dengan Penawaran Umum Perdana Saham, Perseroan mengadakan Program ESA dengan
mengalokasikan saham sebanyak-banyaknya sebesar 50.000 (lima puluh ribu) saham biasa atas nama
atau sebesar-besarnya 0,04% (nol koma nol empat persen) dari jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam
Penawaran Umum Perdana Saham. Program ESA ini telah mendapatkan persetujuan pemegang saham
Perseroan pada tanggal 19 Juni 2020 berdasarkan Akta No. 126/2020 dan ditetapkan oleh Direksi sesuai
dengan Surat Keputusan Direksi No. 09/SK-Dir/SGH/VI/2020 tanggal 22 Juni 2020 tentang Program
Pemberian Saham Penghargaan Dalam Program Employee Stock Allocation (ESA) PT Soho Global
Health Tbk.

Dengan dilaksanakannya penjualan seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham, termasuk Program ESA, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
setelah pelaksanaan Penawaran Umum Perdana Saham, termasuk Program ESA, secara proforma adalah
sebagai berikut:

xvii

Keterangan Sebelum Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham, termasuk Program ESA Saham, termasuk Program ESA
Nilai Nominal Rp500 per Saham Nilai Nominal Rp500 per Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (%)
Modal Dasar 2.863.512.156  1.431.756.078.000 2.863.512.156  1.431.756.078.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

Eng Liang Tan  487.080.805 243.540.402.500  68,04  487.080.805 243.540.402.500 58,67
Giok Nio Tan  114.398.617 57.199.308.500  15,98  114.398.617 57.199.308.500 13,78
Kin Nio Tan  114.398.617 57.199.308.500  15,98  114.398.617 57.199.308.500 13,78
Peserta Program ESA - - - 50.000 25.000.000 0,01
Masyarakat - - - 114.330.700 57.165.350.000 13,77

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh  715.878.039 357.939.019.500 100,00 830.258.739 415.129.369.500 100,00

Saham dalam Portepel 2.147.634.117  1.073.817.058.500 2.033.253.417 1.016.626.708.500

Program Management Incentive Plan (“Program MIP”)

Bersamaan dengan Penawaran Umum Perdana Saham, Perseroan akan menerbitkan Saham Baru dalam
rangka pelaksanaan Program MIP. Program MIP merupakan program kepemilikan saham oleh para
Direktur Perseroan, manajemen dan karyawan tertentu dari Grup SGH yang telah dibentuk oleh Dewan
Komisaris Perseroan berdasarkan Risalah Rapat Dewan Komisaris per tanggal 8 Maret 2016. Saham
yang diterbitkan dalam Program MIP bukan merupakan bagian dari Saham Yang Ditawarkan dalam
Penawaran Umum Perdana Saham, dan tidak ditawarkan kepada lebih dari 100 (seratus) pihak dan tidak

[…]

pihak. Harga pelaksanaan Program MIP tidak lebih rendah dari Harga Penawaran. Seluruh pengeluaran
Saham Baru dalam rangka pelaksanaan Program MIP telah mendapatkan persetujuan pemegang saham
Perseroan pada tanggal 19 Juni 2020 berdasarkan Akta No. 126/2020.

Penerima Program MIP menyatakan bahwa mereka tidak akan mengalihkan sebagian atau seluruh
kepemilikan sahamnya yang diterima dari Program MIP tersebut sampai dengan delapan bulan setelah
Pernyataan Pendaftaran sehubungan dengan Penawaran Umum Perdana menjadi Efektif.

Dengan dilaksanakannya penjualan seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham, termasuk Program ESA dan Program MIP Tahap I, maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan setelah pelaksanaan Penawaran Umum Perdana Saham, termasuk Program
ESA dan Program MIP Tahap I, secara proforma adalah sebagai berikut:

xviii

Keterangan Setelah Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham, termasuk Program ESA, Saham, termasuk Program ESA,

dan sebelum Program MIP Tahap I dan Program MIP Tahap I
Nilai Nominal Rp500 per Saham Nilai Nominal Rp500 per Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (%)
Modal Dasar 2.863.512.156  1.431.756.078.000 2.863.512.156  1.431.756.078.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

Eng Liang Tan  487.080.805 243.540.402.500 58,67  487.080.805 243.540.402.500 57,42
Giok Nio Tan  114.398.617 57.199.308.500 13,78  114.398.617 57.199.308.500 13,49
Kin Nio Tan  114.398.617 57.199.308.500 13,78  114.398.617 57.199.308.500 13,49
Peserta Program MIP Tahap I - - - 17.938.000 8.969.000.000 2,12
Peserta Program ESA 50.000 25.000.000 0,01 50.000 25.000.000 0,01
Masyarakat 114.330.700 57.165.350.000 13,77 114.330.700 57.165.350.000 13,47

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 830.258.739 415.129.369.500 100,00 848.196.739 424.098.369.500 100,00

Saham dalam Portepel 2.033.253.417 1.016.626.708.500 2.015.315.417 1.007.657.708.500

Segera setelah pencatatan saham Perseroan pada BEI, Perseroan akan menerbitkan Saham Baru dalam
rangka pelaksanaan Program MIP Tahap II, konversi Waran Cascade Creek dan konversi CN Medisia,
sebagai berikut:

Program MIP Tahap II

Pada Tanggal Pencatatan, Perseroan akan menerbitkan Saham Baru dalam rangka pelaksanaan Program
MIP Tahap II sebanyak 33.713.300 (tiga puluh tiga juta tujuh ratus tiga belas ribu tiga ratus) saham
biasa atas nama atau sebesar 2,66% (dua koma enam enam persen) dari modal ditempatkan dan disetor
Perseroan setelah pelaksanaan Penawaran Umum Perdana Saham, Program MIP, konversi Waran Cascade

[…]

dari Program ESA.

Aspek Perpajakan Program ESA

Pajak yang timbul dari transaksi penjualan saham setelah Periode Lock-Up melalui Bursa Efek atau di luar
Bursa Efek akan ditanggung sepenuhnya oleh masing-masing Peserta ESA. Atas pelaksanaan penjualan
tersebut, berlaku ketentuan perpajakan sebagai berikut: (i) untuk pelaksanaan penjualan melalui Bursa
Efek akan dikenakan pajak yang bersifat final yang besarnya 0,1% (nol koma satu persen) dari nilai
transaksi; dan (ii) untuk pelaksanaan penjualan saham di luar Bursa Efek akan dikenakan pajak yang
diperhitungkan dari pajak penghasilan yang diterima oleh Peserta Program ESA.

Dengan dilaksanakannya penjualan seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham, termasuk Program ESA, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
setelah pelaksanaan Penawaran Umum Perdana Saham, termasuk Program ESA, secara proforma adalah
sebagai berikut:

Keterangan Sebelum Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham, termasuk Program ESA Saham, termasuk Program ESA
Nilai Nominal Rp500 per Saham Nilai Nominal Rp500 per Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (%)
Modal Dasar 2.863.512.156  1.431.756.078.000 2.863.512.156  1.431.756.078.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

Eng Liang Tan  487.080.805 243.540.402.500  68,04  487.080.805 243.540.402.500 58,67
Giok Nio Tan  114.398.617 57.199.308.500  15,98  114.398.617 57.199.308.500 13,78
Kin Nio Tan  114.398.617 57.199.308.500  15,98  114.398.617 57.199.308.500 13,78
Peserta Program ESA - - - 50.000 25.000.000 0,01
Masyarakat - - - 114.330.700 57.165.350.000 13,77

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh  715.878.039 357.939.019.500 100,00 830.258.739 415.129.369.500 100,00

Saham dalam Portepel 2.147.634.117  1.073.817.058.500 2.033.253.417 1.016.626.708.500

4 5

Program Management Incentive Plan (“Program MIP”)

Bersamaan dengan Penawaran Umum Perdana Saham, Perseroan akan menerbitkan Saham Baru dalam
rangka pelaksanaan Program MIP. Program MIP merupakan program kepemilikan saham oleh para
Direktur Perseroan, manajemen dan karyawan tertentu dari Grup SGH yang telah dibentuk oleh Dewan
Komisaris Perseroan berdasarkan Risalah Rapat Dewan Komisaris per tanggal 8 Maret 2016. Saham
yang diterbitkan dalam Program MIP bukan merupakan bagian dari Saham Yang Ditawarkan dalam
Penawaran Umum Perdana Saham, dan tidak ditawarkan kepada lebih dari 100 (seratus) pihak dan tidak

[…]

(vii)	Peserta MIP dapat menolak secara keseluruhan atas penghargaan yang diberikan (tidak dapat
ditolak sebagian), dalam jangka waktu 14 hari setelah tanggal penghargaan dengan pemberitahuan
tertulis kepada Dewan Komisaris, yang mana kemudian penghargaan tersebut dianggap tidak pernah
diberikan kepadanya.

4 5

Penerima Program MIP menyatakan bahwa mereka tidak akan mengalihkan sebagian atau seluruh
kepemilikan sahamnya yang diterima dari Program MIP tersebut sampai dengan delapan bulan setelah
Pernyataan Pendaftaran sehubungan dengan Penawaran Umum Perdana menjadi Efektif.

Dengan dilaksanakannya penjualan seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham, termasuk Program ESA dan Program MIP Tahap I, maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan setelah pelaksanaan Penawaran Umum Perdana Saham, termasuk Program
ESA dan Program MIP Tahap I, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan Setelah Penawaran Umum Perdana Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham, termasuk Program ESA, dan Saham, termasuk Program ESA, dan

sebelum Program MIP Tahap I Program MIP Tahap I
Nilai Nominal Rp500 per Saham Nilai Nominal Rp500 per Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (%) Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (%)
Modal Dasar 2.863.512.156  1.431.756.078.000 2.863.512.156  1.431.756.078.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

Eng Liang Tan  487.080.805 243.540.402.500 58,67  487.080.805 243.540.402.500 57,42
Giok Nio Tan  114.398.617 57.199.308.500 13,78  114.398.617 57.199.308.500 13,49
Kin Nio Tan  114.398.617 57.199.308.500 13,78  114.398.617 57.199.308.500 13,49
Peserta Program MIP Tahap I - - - 17.938.000 8.969.000.000 2,12
Peserta Program ESA 50.000 25.000.000 0,01 50.000 25.000.000 0,01
Masyarakat 114.330.700 57.165.350.000 13,77 114.330.700 57.165.350.000 13,47

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 830.258.739 415.129.369.500 100,00 848.196.739 424.098.369.500 100,00

Saham dalam Portepel 2.033.253.417 1.016.626.708.500 2.015.315.417 1.007.657.708.500

Pencatatan Saham Perseroan pada BEI

Bersamaan dengan pencatatan Saham Baru sebanyak 132.318.700 (seratus tiga puluh dua juta tiga ratus
delapan belas ribu tujuh ratus) saham biasa atas nama, yang berasal dari (i) Penawaran Umum Perdana
Saham sebanyak 114.380.700 (seratus empat belas juta tiga ratus delapan puluh ribu tujuh ratus) saham
biasa atas nama; dan (ii) pelaksanaan Program MIP Tahap I sebanyak 17.938.000 (tujuh belas juta
sembilan ratus tiga puluh delapan ribu) saham biasa atas nama, atau sebesar 15,60% (lima belas koma
enam nol persen) dari modal ditempatkan dan disetor Perseroan setelah pelaksanaan Penawaran Umum